
  Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 3 SMLOUVY o servisní a technické podpoře  

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany 

INIT technology s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“) 

Sídlo: Sehradice 129, 76323 

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849 

IČ / DIČ: 04423101 / CZ04423101 

bankovní spojení: 115-1103580217/0100 

zastoupená: Ing. Radek Černobila, jednatel 

a 

Město Hustopeče (dále jen „Objednatel“) 

Sídlo: Dukelské náměstí 2/2, 69317 Hustopeče 

IČ / DIČ: 00283193 / CZ00283193 

zastoupená: PaedDr. Hana Potměšilová 

 

Smlouva uzavřená dne:            16.03.2016 

 

I. Text dodatku 

1. Smlouva ve znění dodatku č. 1 a č. 2 je tímto dodatkem č. 3 měněná v návaznosti na nákup nové licence 

modulu validace přestupků z úsekových měřičů dle objednávky 297/2024.  Smluvní strany se dohodly na 

změně bodu IX. Cena a platební podmínky v novém znění: 

Cena za poskytování technické podpory v rozsahu uvedeném v Čl. III bod 2 této Smlouvy, je stanovena dohodou 
Stran v celkové výši: 

 

Technická podpora - 

rekapitulace 

cena TP ročně 

(bez DPH) 
DPH 21% 

cena TP ročně          

(vč. DPH) 

Technická a servisní podpora roční  48.000,- Kč 10.080,- Kč 58.080,- Kč 

 

Pronájem modulů 
cena za měsíc 

(bez DPH) 
DPH 21% 

cena TP měsíc         

(vč. DPH) 

Konektor na ISZR a automatické 

ověřování adres včetně technické 

podpory 

3.000,- Kč 630,- Kč 3.630,- Kč 

2. Smluvní strany se dohodly, že poměrná část navýšení (celkové navýšení je 10.000 Kč bez DPH / rok) roční 

technické podpory bude fakturována od účinnosti tohoto dodatku do konce kalendářního roku, ve kterém 

byl dodatek uzavřen, a to ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 

II. Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 

dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), nabývá účinnosti až dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3. V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má 

rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v 



  Stránka 2 z 2 

 

právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah tohoto dodatku a neshledávají ho rozporným, což 

stvrzují svým podpisem. Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení 

všech stran. 

 

Za Zhotovitele  Za Objednatele 

V Sehradicích dne:   V Hustopečích dne:  

 

 

 

 

  

Radek Černobila 

jednatel 

 PaedDr. Hana Potměšilová 

starostka 

 

 

 

Doložka  

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, 

že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými 

obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 

které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města 

Hustopeče ze dne 07.05.2024. 

 

 

V Hustopečích dne  

 

 

 

       ……………………….. 

                PaedDr. Hana Potměšilová 

                              starostka        

 


		2024-05-20T13:44:09+0200
	PaedDr. Hana Potměšilová


		2024-05-20T13:44:34+0200
	PaedDr. Hana Potměšilová


		2024-05-20T17:09:50+0200
	Ing. Radek Černobila




